WINE LIST
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LA GARTA DEI VINI DEL LAZIO

1. Kius Spumante brut
Uve Bellone
30 mesi sui lieviti

2. Moro
Uve Greco moro

3.Nzu
Uve Bellone

4. Capolemole
Uve Bellone

5. Frascati Superiore
Uve Malvasia Trebbiano

6. Ferentano
Uve Roscetto
4 mesi di barrique

7.Soente
Uve Vionier

8. Regius
Uve Vionier, Sauvignon, Chardonnay

9. Cardito
Uve Malvasia puntinata

10. Radix
Uve Bellone

11. Antinoo
Uve Chardonnay, Viogner

12. Anthium
Uve Bellone

13. Alzium
Uve Vermentino

14.Flere
Uve Sauvignon

METODO CLASSICO

vol 12,5 %

VINI BIANCHI

vol 14,0 %

vol 13,5 %

vol 12,5 %

vol 14,0 %

vol 13,0 %

vol 14,0 %

vol 13,0 %

vol 13,0 %

vol 14,0 %

vol 13,5 %

vol 14,0 %

vol 13,0 %

vol 13,0 %

Carpineti
Cori (It)

Carpineti
Cori (LT)

Carpineti
Cori (LT)

Carpineti
Cori (LT)

Gabriele Magno
Grottaferrata (RM)

Famiglia Cotarella
Montefiascone (VT)

Famiglia Cotarella
Montefiascone (VT)

Donato Giangirolami

Latina (LT)

Donato Giangirolami

Casale del Giglio
Aprilia (LT)

Casale del Giglio
Aprilia (LT)

Casale del Giglio
Aprilia (LT)

Tenuta Tre Cancelli
Cerveteri (RM)

Tenuta Tre Cancelli
Cerveteri (RM)

€31

€30

€43

€27

€28

€39

€30

€26

€26

€63

€32

€29

€26

€26



15. Mastarna
Uve Chardonnay

16. Zio Carlo
Uve Chardonnay

1 mese affinamento legno

17.Sorelle
Uve Merlot, Aleatico

18. Emira
Uve Merlot

19. Albiola
Uve Syrah, Sangiovese

vol 14,0 %

vol 13,5 %

VINI ROSATI

vol 12,5 %

vol 11,5 %

vol 12,5 %

Tenuta Tre Cancelli
Cerveteri (RM)

Tenuta Tre Cancelli
Cerveteri (RM)

Famiglia Cotarella
Montefiascone (VT)

Tenuta Tre Cancelli

Cerveteri (RM)

Casale Del Giglio
Aprilia (LT)

€26

€31

€34

€28

€27



20. Apolide
Uve Nero Buono

21. Tufaliccio
Uve Montepulciano, Cesanese

22. Capolemole rosso

Uve Montepulciano, Cesanese, Nero buono

23.Nzu rosso
Uve Nero buono

24. Rospiglioso
Uve Cesanese del piglio

25.Sodale
Uve Merlot
9 mesi affinamento barrique

26. Montiano
Uve Merlot
12 mesi affinamento barrique

27.Cesanese
Uve Cesanese

28. Peschio trentasei
Uve Cabernet Franc, Petit Verdot

29. Prodigo
Uve Shiraz

30. Madreselva
Uve Merlot, Cab. Sauvignon, Petit Verdot

31. Matidia
Uve Cesanese

32. Lituo
Uve Merlot

33.Siborio
Uve Sangiovese

VINI ROSSI

vol 15,0 %

vol 14,0 %

vol 14,0 %

vol 14,0 %

vol 13,5 %

vol 14,0 %

vol 14,5 %

vol 13,0 %

vol 14,5%

vol 14,5%

vol 14,0 %

vol 14,0 %

vol 13,5 %

vol 13,5 %

Carpineti
Cori (LT)

Carpineti
Cori (LT)

Carpineti
Cori (LT)

Carpineti
Cori (LT)

Famiglia Coratella
Piglio (FR)

Famiglia Cotarella

Montefiascone (VT)

Famiglia cotarella
Montefiascone (VT)

Gabriele Magno
Grottaferrata (RM)

Donato Giangirolami

Latina (LT)

Donato Giangirolami

Latina (LT)

Casale del Giglio
Aprilia (LT)

Casale del Giglio
Aprilia (LT)

Tenuta Tre Cancelli
Cerveteri (RM)

Tenuta Tre Cancelli
Cerveteri (RM)

€43

€26

€29

€43

€30

€33

€80

€30

€30

€27

€39

€29

€29

€41



ALTRI VINI D'ITALIA - BOLLICINE

34. Sior Piero Valdobbiadene
DOCG Extra dry
Uve Glera

35.Bianca Vigna

Conegliano Valdobbiadene DOCG Brut
Uve Glera

36. Prosecco Superiore “XBRT”

Conegliano Valdobbiadene DOCG Extra Brut
Uve Glera - Vigneto molto antico (50 anni)

37.Prosecco Superiore Cartizze “DDD”

Conegliano Valdobbiadene DOCG Extra Dry
Uve Glera - Vigneto molto antico (70 anni)

38. Prosecco Superiore Cartizze “Zero”

Conegliano Valdobbiadene DOCG Brut
Uve Glera -Vigneto molto antico (70 anni)

39. Trento Doc Brut
Uve Chardonnay
Minimo 36 mesi sui lieviti

40. Spumante Donna Grazia Brut
Uve Nero D'Avola, Frappato

41. Spumante Brut “ROSE™
Uve Pinot Nero (vinificato rose)

PROSECCO

vol 11,5 %

vol 11,5%

vol 11,5%

vol 11,5%

vol 11,5%

TRENTO DOC

vol 12,5 %

METODO CLASSICO

vol 12,5 %

SPUMANTI

vol 11,5%

V8+
Conegliano Valdobiadene (TV)

Bianca Vigna
Conegliano Valdobiadene (TV)

Duca di Dolle
Rolle Cison di Valmarino (TV)

Duca di Dolle
Rolle Cison di Valmarino (TV)

Duca di Dolle
Rolle Cison di Valmarino (TV)

Madonna delle Vittorie
Arco (TN)

Gurrieri
Ciaramonte Gulfi (RG)

Duca di Dolle
Rolle Cison di Valmarino (TV)

€25

€29

€31

€35

€35

€40

€34

€31



42.Blanc de blanc PR. Brut
Uve Chardonnay

24 mesi sui lieviti

43. Salvadek Extra Brut
Uve Chardonnay, Pinot bianco
minimo 30 mesi sui lieviti

44.Sanséeve Saten
Uve Chardonnay
24 mesi sui lieviti

45. Flamingo Rosé
Uve Chardonnay, Pinot Nero

24 mesi sui lieviti

46. Coupe Brut Nature
Uve Chardonnay, Pinot Nero
oltre 24 mesi sui lieviti

47.Cabochon
Uve Chardonnay, Pinot Nero
oltre 42 mesi sui lieviti

48. 61'Nature Rosée
Uve Pinot Nero
60 mesi sui lieviti

49.61"Nature
Uve Chardonnay, Pinot Nero
60 mesi sui lieviti

50.61" Nature Blanc de Blanc
Uve Chardonnay

51.Extra Brut 61’
Uve Chardonnay, Pinot Nero
24 mesi sui lieviti

52.Rose 61’
Uve Chardonnay, Pinot Nero
24 mesi sui lieviti

53.Saten 61’
Uve Chardonnay
24 mesi sui lieviti

FRANCIACORTA

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

Monterossa
Cazzago San Martino (BS)

Monterossa
Cazzago San Martino (BS)

Monterossa
Cazzago San Martino (BS)

Monterossa
Cazzago San Martino (BS)

Monterossa
Cazzago San Martino (BS)

Monterossa
Cazzago San Martino (BS)

Berlucchi
Borgonato (BS)

Berlucchi
Borgonato (BS)

Berlucchi
Borgonato (BS)
Berlucchi

Borgonato (BS)

Berlucchi
Borgonato (BS)

Berlucchi
Borgonato (BS)

€42

€64

€43

€45

€43

€90

€59

€52

€55

€32

€36

€33



54. Freccianera Brut
Uve Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
60 mesi sui lieviti

55. Freccianera Rosa
Uve Chardonnay, Pinot Nero
40 mesi sui lieviti

56. Freccianera Satén
Uve Chardonnay
40 mesi sui lieviti

57.Freccianera Nature
Uve Chardonnay, Pinot Nero
40 mesi sui lieviti

58. Brut DOCG

Uve Chardonnay, Pinot Nero
24 mesi sui lieviti

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

Fratelli Berlucchi
Borgognato (BS)

Fratelli Berlucchi
Borgognato (BS)

Fratelli Berlucchi
Borgognato (BS)

Fratelli Berlucchi
Borgognato (BS)

Fratelli Berlucchi
Borgognato (BS)

€44

€50

€49

€54

€34



59.Vintage Brut Millesimé
Uve Pinot nero, Chardonnay
132 mesi sui lieviti

60. Cristal
Uve Pinot noir, Chardonnay
72 mesi sui lieviti

61.Gran cuvee brut
Uve Pinot nero, Pinot meunir, Chardonnay
72 mesi sui lieviti

62. Gran Brut
Uve Pinot Meunier, Pinot nero, Chardonnay
36 mesi sui lieviti

63. Belle Epoque
Uve Pinot Meunier, Pinot nero, Chardonnay
oltre 60 mesi sui lieviti

64.Blason Rose
Uve Pinot Meunier, Pinot nero, Chardonnay
36 mesi sui lieviti

65.Blanc de blanc
Uve Pinot Meunier, Pinot nero, Chardonnay
36 mesi sui lieviti

66. Telmont Reserve Brut
Uve Pinot Meunier, Pinot nero, Chardonnay
36 mesi sui lieviti

67. Gaston Burtin Brut
Uve Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot nero
36 mesi sui lieviti

CHAMPAGNE

vol 12,5%

vol 12,0 %

vol 12,5 %

vol 12,0%

vol 12,5 %

vol 12,0 %

vol 12,0 %

vol 12,0 %

vol 12,5 %

Dom Perignon
Reims ( FRANCIA)

Louis Roederer
Reims ( FRANCIA)

Krug
Reims ( FRANCIA)

Perrier- Jouet
Reims ( FRANCIA)

Perrier- Jouet
Reims ( FRANCIA)

Perrier- Jouet
Reims ( FRANCIA)

Perrier- Jouet
Reims ( FRANCIA)

Telmont
Reims ( FRANCIA)

Gaston Burtin
Reims ( FRANCIA)

€400

€400

€380

€100

€250

€145

€150

€70

€65



ALTRI VINI D'[ITALIA - BIANCHI

68. Caliz AA DOC
Uve Chardonnay

69. Muller Thurgau AA DOC
Uve Muller thurgau

70. Arenis AA DOC

Uve Gewurztraminer

71.Amos AA DOC
Uve Pinot bianco e grigio, Chardonnay
kerner, Sauvignon

72.Kerner AA DOC

Uve Kerner

73.Resi AA DOC

Uve Bronner, Sauvignon, Muller Thurgau

74, Hofstatt AA DOC

Uve Pinot bianco

75.Penon AA DOC
Uve Pinot grigio

76. Kofl AA DOC

Uve Sauvignon

77.Brenntal AA DOC

Uve Gewurztraminer

78. Freienfeld AA DOC
Uve Chardonnay

79. Riesling AA DOC

Uve Riesling

80. Gewurztraminer AA DOC
Uve Gewurztraminer

ALTO ADIGE

vol 13,5 %

vol 12,5 %

vol 14,5 %

vol 14,0 %

vol 13,5 %

vol 13,0 %

vol 13,5 %

vol 13,5 %

vol 13,5 %

vol 15,5 %

vol 14,0 %

vol12,5 %

vol 13,5 %

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Strasserhof
Varna (BZ)

Strasserhof
Varna (BZ)

€28

€28

€29

€42

€29

€29

€31

€40

€40

€43

€61

€32

€31



81.Kerner AA DOC
Uve Kerner

82.Sylvaner AA DOC
Uve Sylvaner

83. Gruner Veltriner AA DOC
Uve Gruner Veltriner

84. Vecchie Vigne Cru Soave DOC
Uve Garganega

85. Friulano Colli Orientali DOC
Uve Friulano

86. Ribolla Gialla Colli Orientali DOC
Uve Ribolla gialla

87. Pinot Grigio Colli Orientali DOC
Uve Pinot grigio

88. Sauvignon Colli Orientali DOC
Uve Sauvignon

89. Malvasia Colli Orientali DOC
Uve Malvasia

90. Ribolla gialla Colli Orientali DOC
Uve Ribolla gialla

91. L evoluto
Uve Sauvignon

40 mesi sui lieviti

vol 13,5 %

vol 13,5 %

vol 14,0 %

VENETO

vol 13,5 %

FRIULI VENEZIA GIULIA

vol 13,0 %

vol 13,0 %

vol 13,5 %

vol 12,5 %

vol 14,5 %

vol 13,5 %

vol 13,5 %

Strasserhof
Varna (BZ)

Strasserhof
Varna (BZ)

Strasserhof
Varna (BZ)

Sant’ Antonio
Colognola ai colli (VR)

Torre Rosazza
Manzano (UD)

Torre Rosazza
Manzano (UD)

Torre Rosazza
Manzano (UD)

Torre Rosazza
Manzano (UD)

Paolo Rodaro
Cividale del friuli (UD)

Paolo Rodaro
Cividale del friuli (UD)

Paolo Rodaro
Cividale del friuli (UD)

€31

€31

€30

€31

€29

€30

€29

€29

€30

€30

€44



92. Arneis Langhe DOC

Uve Arneis

93. Alteni di Brassica Langhe DOC

Uve Sauvignon

94. Moscato D’Asti
Uve Moscato (Vino dolce)

95. Rossj Bass Langhe DOC
Uve Chardonnay

96. Chardonnay
Uve Chardonnay

97. Pietrabianca
Uve Chardonnay, Fiano

98. Lungocosta
Uve Vermentino, Sauvignon Blanc

99. Grottaia
Uve Vermentino

100. Chardonnay Lamelle
Uve Chardonnay

101. Bramito della Sala
Uve Chardonnay

102. Conte della Vipera
Uve Sauvignon, Semillon

PIEMONTE

vol 13,0 %

vol 13,5 %

vol 50 %

vol 13,5 %

PUGLIA

vol 12,5 %

vol 12,5 %

TOSCANA

vol 13,0 %

vol 13,0 %

vol 13,0 %

UMBRIA

vol 13,0 %

vol 12,0 %

Prunotto
Alba (CN)

Gaja
Barbaresco (TO)

Prunotto
Alba (CN)

Gaja
Barbaresco (TO)

Tormaresca Antinori
Minervino Murge (BT)

Tormaresca Antinori
Minervino Murge (BT)

Caccia Al Piano
Bolgheri (LI)

Caccia Al Piano
Bolgheri (LI)

Il Borro
Loro Ciuffenna (AR)

Castello della Sala
Ficulle (TR)

Castello della Sala
Ficulle (TR)

€29

€220

€28

€98

€26

€33

€42

€28

€30

€33

€41



103. S. Giovanni della Sala Orvieto DOC

vol 12,5 %

Uve Grechetto, Promanino, Pinot Bianco, Viognier

104. Cervaro della Sala
Uve Chardonnay

105. Villa Bucci Castelli di Jesi DOC
Uve Verdicchio

106. Bucci Classico Castelli di Jesi DOC
Uve Verdicchio

107. Passerina
Uve Passerina

108. Pecorino
Uve Pecorino

109. Santa Maria dell’arco
Trebbiano d’Abruzzo DOC
Uve Trebbiano

110. Lila DOC

Uve Falanghina

111. Nestor DOCG

Uve Greco

112. Refiano DOCG

Uve Fiano

113. Falanghina del Beneventano IGT
Uve Falanghina

114. Greco di Tufo DOCG

Uve Greco

115. Fiano d’Avellino DOCG

Uve Fiano

vol 13,0 %

MARCHE

vol 13,5 %

vol 13,5 %

ABBRUZZ0

vol 12,0 %

vol 13,0 %

vol 12,5 %

CAMPANIA

vol 13,0 %

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 14,0 %

vol 14,0 %

vol 14,0 %

Castello della Sala
Ficulle (TR)

Castello della Sala
Ficulle (TR)

Bucci
Ostia Venere (AN)

Bucci
Ostia Venere (AN)

Faraone
Giulianova(TE)

Faraone
Giulianova(TE)

Faraone
Giulianova(TE)

Tenuta Cavalier Pepe
Sant’Angelo all'esco (AV)

Tenuta Cavalier Pepe
Sant’Angelo all'esco (AV)

Tenuta Cavalier Pepe
Sant’Angelo all'esco (AV)

Guido Marsella
Summonte (AV)

Guido Marsella
Summonte (AV)

Guido Marsella
Summonte (AV)

€29

€77

€70

€31

€27

€27

€33

€27

€30

€30

€29

€32

€40



116. Nuragus di Cagliari DOC

Uve Nuragus

117.Vermentino di Sardegna DOC
Uve Vermentino

118. Lo Stellato
Vermentino di Sardegna DOC superiore
Uve Vermentino

119. Vermentino Vign’Angena
Uve Vermentino

120. Canayli
Uve Vermentino di Gallura

121. Donna Grazia Frizzante
Uve Nero D’Avola, Frappato

122. Grillo
Uve Grillo

123. Etna Bianco
Uve Carricante

SARDEGNA

vol 12,5 %

vol 12,5 %

vol 13,5 %

vol 14,0 %

vol 13,5 %

SICILIA

vol 11,0 %

vol 12,5 %

vol 14,5 %

Pala
Serdiana (CA)

Pala
Serdiana (CA)

Pala
Serdiana (CA)

Capichera
Arzachena (SS)

Cantina Gallura
Gallura (GA)

Gurrieri
Ciaramonte Gulfi (RG)

Gurrieri
Ciaramonte Gulfi (RG)

Gurrieri
Ciaramonte Gulfi (RG)

ALTRI VINI D'ITALIA - ROSATI

124. Pinose Rosato AA DOC
Uve Pinot Nero

125. Calafuria Rosato del Salento
Uve Negroamaro, Syrah

vol 13,5 %

vol 12,0 %

126. Furia di Calafuria Rosato del Salento vol 12,5 %

Uve Negroamaro, Cabernet Franc, Syrah

127.Borro Rosa
Uve Sangiovese

vol 13,5 %

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Tormaresca Antinori
Minervino Murge (BT)

Tormaresca Antinori
Minervino Murge (BT)

Dal Borro
Loro Ciuffenna (AR)

€28

€28

€41

€63

€30

€30

€29

€34

€29

€28

€38

€29



ALTRI VINI D'ITALIA - ROSSI

128. Mosesco Dolcetto d’Alba DOC

Uve Dolcetto

129. Bansella
Uve Barbera

130. Costamiole Nizza DOCG Riserva
Uve Barbera

131. Occhetti Langhe DOC
Uve Nebbiolo

132. Barolo DOCG
Uve Nebbiolo

133. Monpertone Monferrato DOC
Uve Barbera, Syrah

134. Pinot Nero DOC

Uve Pinot nero

135. Lagrein DOC

Uve Lagrein

136. Schiava Grigia DOC

Uve Schiava Grigia

137. Curtis DOC

Uve Cabernet Sauvignon , Merlot

PIEMONTE

vol 13,0 %

vol 12,5 %

vol 15,0 %

vol 14,0 %

vol 14,0 %

vol 14,5 %

ALTO ADIGE

vol 13,0 %

vol 13,0 %

vol 12,5 %

vol 13,5 %

Prunotto
Alba (CN)

Prunotto
Alba (CN)

Prunotto
Alba (CN)

Prunotto
Alba (CN)

Prunotto
Alba (CN)

Prunotto
Alba (CN)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (Bs)

€29

€30

€52

€32

€60

€29

€29

€29

€27

€29



138. Kirchugel DOC Riserva vol 14,0 %
Uve Cabernet Sauvignon

139. Mazon Pinot Nero Riserva vol 13,0 %
Uve Pinot nero

140. Brentall Merlot DOC Riserva vol 14,5 %
Uve Merlot

141. Freienfeld Cabernet DOC Riserva vol 14,5 %
Uve Cabernet Sauvignon

VENETO

142. Valpolicella DOC Nanfrée vol 12,5 %
Uve Corvina,Corvinone,Rondinella,Croatina,Oseleta

143. Ripasso della Valpolicella DOC vol 14,0 %
Monti Garbi
Uve Corvina,Corvinone,Rondinella,Croatina,Oseleta

144. Amarone della Valpolicella DOCG  vol 15,0 %
Uve Corvina, Corvinone,Rondinella,Croatina, Oseleta

145. Amarone della Valpolicella DOCG  vol 16,0 %
Campo dei Gigli
Uve Corvina,Corvinone,Rondinella,Croatina,Oseleta

146. Valpolicella Sup. DOC La Bandina  vol 14,5%
Uve Corvina,Corvinone,Rondinella,Croatina,Oseleta

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Kurtatsch
Cortaccia (BS)

Tenuta sant’Antonio
Cologna ai colli (VR)

Tenuta sant’/Antonio

Cologna ai colli (VR)

Tenuta sant’Antonio
Cologna ai colli (VR)

Tenuta sant’Antonio
Cologna ai colli (VR)

Tenuta sant’Antonio
Cologna ai colli (VR)

€39

€50

€76

€87

€28

€31

€55

€88

€41



TOSCANA

147. Ruit Hora Bolgheri DOC
Uve Merlot, Cab. Sauy, Syrah, P. Verdot

vol 14,0 %

148. Caccia al Piano Bolgheri Superiore vol 14,5 %
Uve Cab. Sauv, Cab. Franc

149. Grottaia vol 13,5 %
Uve Cab. Sauv, Melot
150. Tignanello vol 14,0 %

Uve Sangiovese , Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

151. Peppoli Chianti Classico DOCG

Uve Sangiovese e altre varieta

vol 13,5 %

152. Chianti Classico DOCG superiore  vol 13,0 %
Uve Sangiovese e altre varieta

153. Rosso di Montalcino vol 14,0 %
Uve Sangiovese Grosso
154. Brunello di Montalcino vol 14,0 %
Uve Sangiovese Grosso
155.11 Borro vol 14,5 %

Uve Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah, Petit Verdot

156. Il Borrigiano vol 13,5 %

ve Merlot, Sangiovese, Syrah

157. Polissena Valdarno di Sopra DOC  vol 13,5 %
Uve Sangiovese

158. Nobile di Montepulciano DOCG vol 14,5 %
Uve Sangiovese, Merlot
159. Sabazio Montepulciano DOC vol 14,5 %
Uve Sangiovese, Merlot
160. Bramasole Cortona DOC vol 15,0 %

Uve Syrah

161.Ca’Marcanda Bolgheri DOC Sup.  vol 14,5 %

Uve Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Caccia Al Piano
Bolgheri (LI)

Caccia Al Piano
Bolgheri (LI)

Caccia Al Piano
Bolgheri (LI)

Tenuta Tignanello Antinori
San Casciano (FI)

Antinori
Bargino (FI)

S.Cristina Antinori
Bargino (FI)

Pian delle vigne Antinori
Montalcino (SI)

Pian delle vigne Antinori
Montalcino (SI)

Dal Borro
Loro Ciuffenna (AR)

Dal Borro
Loro Ciuffenna (AR)

Dal Borro
Loro Ciuffenna (AR)

La Braccesca Antinori
Montepulciano (SI)

La Braccesca Antinori
Montepulciano (SI)

La Braccesca Antinori
Montepulciano (SI)

Ca’Marcanda Gaja
Bolgheri (LI)

€41

€88

€29

€145

€30

€27

€34

€66

€70

€30

€45

€31

€26

€61

€230



162. Pongelli Rosso Piceno DOC
Uve Montepulciano, Sangiovese

163. Villa Bucci Rosso Piceno DOC Ris.
Uve Montepulciano, Sangiovese

164. Rosso di Montefalco DOC
Uve Sangiovese, Sagrantino, Montepulciano

165. Contrario
Uve Sagrantino

166. Sagrantino di Montefalco DOCG
uve Sagrantino

167. Pinot Nero della Sala
Uve Pinot nero

168. Trentanni
Uve Merlot, Sangiovese

169. Marciliano
Uve Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

170. Nero D’Avola
Uve Nero d’Avola

171. Etna Rosso
Uve Nero d’Avola

MARCHE

vol 13,5 %

vol 13,5 %

UMBRIA

vol 14,0 %

vol 14,5 %

vol 15,0 %

vol 14,0 %

vol 14,0 %

vol 14,5 %

SICILIA

vol 13,5 %

vol 13,5 %

Bucci
Ostra Vetere (AN)

Bucci
Ostra Vetere (AN)

Antonelli
Montefalco (PG)

Antonelli
Montefalco (PG)

Antonelli
Montefalco (PG)

Castello della Sala
Ficulle (TR)

Famiglia Cotarella
Montecchio (TR)

Famiglia Cotarella
Montecchio (TR)

Gurrieri
Ciaramonte Gulfi (RG)

Gurrieri
Ciaramonte Gulfi (RG)

€30

€44

€27

€30

€42

€69

€30

€55

€32

€32



172. Montepulciano d’Abruzzo
DOC Le Vigne

Uve Montepulciano

173. Primitivo del Salento Neprica
Uve Primitivo

174. Negroamaro del Salento Neprica
Uve Negroamaro

175. Centosere
Uve Cannonau

ABBRUZZ0

vol 13,5 %

PUGLIA

vol 14,5 %

vol 13,5 %

SARDEGNA

vol 14,5 %

Faraone
Giulianova (TE)

Tormaresca Antinori
Minervino Murge (BT)

Tormaresca Antinori
Minervino Murge (BT)

Pala
Serdiana (SU)

€28

€26

€26

€28



